Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

o] ﬂ arm i Traumatologii im. M. Kopernika w Lodzi ®
JH TSt Dziat Zaopatrzenia i Transportu
1K0 ERN'K Sekcja Zaopatrzenia

tel. 042 689 57 94, 042 689 57 95
e-mail: dzial.zaopatrzenia@kopernik.lodz.pl

£0dz, dn. 28.07.2025r.
Nr sprawy: 04.PU-AZZ.2025

Dotyczy postepowania o wartosci mniejszej niz wskazana w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych

z dnia 11.09.2018. (4. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawe wraz z montazem 2 sztuk MYJNI-
DEZYNFEKTOROW przeznaczonych do mycia i dezynfekcji butow szpitalnych dla Pracowni
Angiografii nr 2 oraz Pracowni Kardiologii Interwencyjnej i Elektroterapii Wojewodzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi.-nr
sprawy:04.PU-AZZ.2025

Odpowiedzi na pytania zadane do tresci Formularza Asortymentowo-cenowego na dostawe
wraz z montazem 2 sztuk MYJNI-DEZYNFEKTOROW przeznaczonych do mycia i dezynfekcji
butéw szpitalnych dla Pracowni Angiografii nr 2 oraz Pracowni Kardiologii Interwencyjnej i
Elektroterapii Wojewoédzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im.
M. Kopernika w todzi.

Pytanie nr1

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie z panelem sterowania dotykowym bez wystajacych przyciskow
i pokretet ?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopusci urzgdzenie z koszem wsadowym na 10 par butéw ?
Odpowiedz :

Zamawiajacy dopusci takie urzadzenie

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopuséci urzadzenie o pojemnosci komory 145 | 2
Odpowiedz :

Zamawiajacy dopusci urzadzenie o takiej pojemnosci
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Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy dopusci urzgdzenie 0 Wysokosci drzwi komory 600 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci urzadzenie o takiej wysokosci drzwi komory

Pytanie nr 5

Czy zamawiajgcy dopusci urzgdzenie o mocy pompy 0,8 kW ?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o takiej mocy pompy

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy dopusci urzgdzenie pracujace w systemie czystej wody [ nie posiadajace bojlera] ?
Odpowiedz :

Zamawiajgcy dopusci takie urzgdzenie

Pozostate wymagania - bez zmian.
Termin ztozenia ofert pozostaje bez zmian.

TORA

K
0.2 - Technicznych
B hgministracyino Tec

ds
I Zygmunt

mgr inz. Mare

KIEROWNIK

mgr Prz ‘QLU Fracl

aopatr nia i Transportu

vicx

ul. Pabianicka 62, 93-513 LodZ
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 720-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA [ O/LODZ 44102033520000180203188067




